
10. LUKU

AIKA ON LÄHELLÄ

Ei mikään ole estämässä — Kristuksen vallan perustamisen työ, jota nyt tehdään — Ennustuksen todistus  
yhtäpitävä — Maailman viisaat näkevät paljon — Vartioivat pyhät näkevät selvemmin — Tärkeää kaikille 
pitää silmät auki oikeaan suuntaan

AIKA ON LÄHELLÄ Lunastajan valtakunnan pystyttämiselle. Tämä on edellisten lukujen 
yhtäpitävä todistus. Ei mikään ole estämässä. Me elämme nyt seitsemännessä vuosituhan-
nessa  —  alkaen  lokakuusta  vuonna  1872.  Pakanallisten  valtakuntien  hallintaoikeus 
päättyy vuonna 1914. Suuri vastakuvallinen riemuvuosikausi, kaiken ennalleenasettamis-
ajat, alkoi vuonna 1874, jolloin oli tullut myös hetki suuren ennalleenasettajan läsnäole-
miselle. Hänen palaamisensa tapa ja hänen tekojensa luonne nykyaikaan asti ovat tarkas-
ti yhtäpitävät ennustuksien yksityiskohtia myöten. Tämän armotalouden lopputapahtu-
mat,  jotka  olemme  tilaisuudessa  huomaamaan,  vastaavat  täydellisesti  juutalaista 
esikuvaa. Elija on tullut ja vastaanotetaan, kuten on ennustettu; ja ennustettu kirous — 
suuri  hädän  aika  —  lähestyy  jo.  Synnin  ihminen  on  ilmestynyt  kaikessa  inhottavassa 
rumuudessaan  ja  on  jo  melkein  tullut  ennustetun  matkansa  päähän.  Kauan  luvatun 
Messiaan valtakunnan perustaminen on siis suuri tapaus, joka on lähinnä tulossa. Eikä se 
ole  ainoastaan  tulossa,  vaan  sen  perustaminen  tapahtuu  jo.  Pimeyden  ruhtinaan  — 
”tämän maailman ruhtinaan” — vallan alla olevien, tämän maailman valtakuntien perus-
tuksien välttämättömän horjuttamisen ja kukistumisen huomaavat jossain määrin tämän 
maailman lastenkin luonnolliset silmät. Mutta luonnollisesti ne, jotka tarkastelevat nykyi-
siä tapahtumia Jumalan sanan kaukoputken läpi,  näkevät ne selvemmin, ja kun se on 
oikein asetettu, saattaa se kaukaiset esineet näyttämään läheisiltä ja tekee Jumalan lapset 
kykeneviksi huomaamaan pieniä yksityiskohtia, joita luonnollinen silmä ei saata erottaa, 
yhtä hyvin kuin suuria piirteitäkin, joita maailman valtiomiehet ja viisaustieteilijät ainoas-
taan himmeästi huomaavat. Maailmanviisaatkin saattavat nähdä vaikeuksia aiheuttavan 
kuohunnan  yhteiskunnassa,  kun  tietämättömyyden  valta  antaa  tietää  suuremmalle 
yleiselle  tiedolle  ja  suuremmalle  henkilölliselle  itsenäisyydelle.  Ja  vaikka  he  turhaan 
toivovat,  että  joku  tuntematon  ja  odottamaton  suotuisa  käänne  tapahtuisi,  nääntyvät 
kumminkin, niin kuin Raamattu kuvaa, heidän sydämensä pelosta odottaessaan sitä, joka 
tulee  maan  yli  —  koska  he  näkevät,  kuinka  vertauskuvalliset  taivaat  nyt  järkkyvät,  ja 
huomaavat, että sellainen järkkyminen ja eksytyksen vallan, taikauskon ja kansain uskon-
nollisten kahleiden poistaminen tuo mukanaan väkivaltaa ja anarkiaa.

Mutta Jumalan näkökannalta katsottuna, jolta uskonhuonekunnan valvovilla jäsenillä 
on  etu  nähdä,  ei  ainoastaan  hädän  vaikeutta,  vaan  myös  ne  siunatut  tulokset,  jotka 
Jumalan sallimuksesta tulevat hyväksemme tuhatvuotisen valtakunnan alkamisen kautta, 
näkyvät kaikki selvemmin. Ja tämä lohdutus korvaa yllin kyllin kaiken hädän, jos kohta 
me tulemme taikka rakkaimpamme tulevat siitä osallisiksi.

Se, että me nyt tästä tiedosta saamme lohdutusta, eikä meidän tarvitse olla epäilyk-
sessä ja tietämättömyydessä, oli vaan osa siitä tarkoituksesta, jota varten aikaennustukset 
annettiin. Toinen tarkoitus oli, että me tämän valtakunnan edustajina ihmisten seassa, 



tietäisimme niistä suurista armotalouden muutoksista,  joita nyt tapahtuu, ja voisimme 
maailmalle todistaa  Jumalan suunnitelmasta  ym.;  todistus,  joka,  vaikkei  sitä  nyt  oteta 
huomioon, on ennen pitkää sille suureksi hyödyksi ja auttaa sitä pikemmin tuntemaan 
Herran läsnäolon suurena vihan päivänä, joka nyt lähenee. Oli myös tarkoitus, että uskol-
liset siten Jumalan sanan aseistamina ja vahvistamina, voisivat seisoa lujina, silloin kun 
niin monet lankeavat epäuskoon ja monenlaisiin petollisiin eksytyksiin, joita pian tulvii  
”kristikansan”  yli.  Samoin  oli  tarkoituksena  antaa  voimaa ja  pontta  koko  aikakausien 
suunnitelmalle:  sillä tavallinen kokemus on näyttänyt,  että vaikka Jumalan armollinen 
suunnitelma maailman siunaamiseksi seurakunnan kautta tuhatvuotiskautena ensimmäi-
sellä  silmäyksellä  täyttää  hänen  uskollisten  lastensa  sydämet  ihastuksella  ja  herättää 
heidän intoansa ylen määrin, on heillä kumminkin, kun heidän ponnistuksensa toisten 
valistamiseksi otetaan kylmyydellä vastaan, ja he huomaavat, että ainoastaan verrattain 
hyvin  harvoilla  on  ”korvat  kuulla”,  taipumus  vetäytyä  lepoon,  rauhassa  nauttiakseen 
kalliista tiedosta tavalla, joka tuottaa vähiten pilkkaa ja vastustusta.

Tuntien tämän meidän luonnollisen heikkoutemme, on Herra antanut meille aikaen-
nustukset kannustimeksi ja tehdäkseen meidät täysin eläviksi ja heränneiksi, ja pitääk-
seen  meitä  toimellisina  palveluksessaan.  Kun  me  jo  elämme  ”elonkorjuuajassa”,  on 
Herran  palvelijain  käytettävä  aikansa,  palveluksensa  ja  ajatuksensa  elonkorjuutyössä, 
koska  juuri  heidän,  niin  kuin  apostolien  ensimmäisessä  tulemisessa,  on  toimitettava 
elonkorjuutyö.  (Joh.  4:35-38)  Koettakaamme  jokainen  puolestamme  tehdä  minkä 
voimme,  kuuliaisina suuren ylielonkorjaajan käskyille.  Mutta  erityisesti  silmälläpitäen 
tapahtumien aikaa ja järjestystä tässä ”elonkorjuussa” on meidän huomautettava lukijoille 
tämän kirjasarjan seuraavasta osasta, jossa johtopäätökset  edellä mainituista ja muista 
aikaennustuksista kootaan yhteen polttopisteeseen, ja erilaiset ennustetut merkit vahvis-
tavat todistukset Mestarin läsnäolosta ja hänen työnsä jatkumisesta esitetään todistamalla 
— että ”lopun aika” on tullut, että valtakunnan ja odottamisen päivät ovat päättyneet, että 
pyhäkön puhdistaminen on täytetty, että suuri elonkorjuutyö on käynnissä, että Israelin 
kokoaminen  on  huomattavissa,  että  taistelu  Jumalan  Kaikkivaltiaan  suurena  päivänä 
lähestyy, ja että Jumalan ihanan valtakunnan täydellinen perustaminen määrätyllä ajalla, 
pakanain aikain1 loputtua, on eittämättömän varma, ja näyttäen edelleen pyhien tehtävän 
elonkorjuuaikana, osoittaa korkean kutsun päättymisen, ja niiden pyhien ”muuttumisen”, 
jotka ”elävät ja ovat jätetyt jäljelle”, ja osoittaa myös, että suuri pyramidi Egyptissä (Gizen 
luona) on Jumalan todistaja (Jes. 19:19,20), jonka ihmeellinen sanoma kokonaan ja täydel-
lisesti todistaa Jumalan aikakausisuunnitelman aikoineen ja hetkineen.

1 Katso tekijän esipuhe v. 1916.


